



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. rugpjūčio 10 d. Nr. TK8-3
Palanga

Posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 10 d.

Posėdžio pradžia 10 val., pabaiga 10 val. 45 min.

Posėdžio pirmininkė – Elena Kuznecova, Palangos miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Kontrolės komiteto nariai: Arvydas Dočkus, Elena Kuznecova.

Posėdyje dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo Komiteto narė Svetlana Tučkė.

Posėdyje dalyvavo kviestieji asmenys: Aušra Dangėlaitienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Rinkliavų skyriaus vedėja, Kristina Vaitilavičė, Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė.

Posėdžio darbotvarkė (pridedama).

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

Balsavo: už – 2 (vienbalsiai).

Darbotvarkė patvirtinta.

1. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos atliktų auditų pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

Elena Kuznecova pažymėjo, jog Kontrolės komiteto posėdžio darbotvarkė, atliktų auditų ataskaitos bei išvados buvo paskelbtos viešai bei pakartotinai visa nagrinėjama medžiaga išsiųsta kiekvienam Komiteto nariui.

1.1. SVARSTYTA. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Palangos Klevas“ veiklos audito ataskaita, 2023-06-06 Nr. K10-5. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė

Klausimo svarstyme dalyvavo Rinkliavų skyriaus vedėja Aušra Dangėlaitienė.

Elena Kuznecova, vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 punkto 7 dalimi (Kontrolės komitetas periodiškai (kartą per ketvirtį) svarsto, kaip vykdomas savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos planas, savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos ar savo iniciatyva išklauso institucijų, įstaigų ir įmonių vadovus dėl savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos atlikto atitikties, finansinio ir veiklos audito metu nustatytų trūkumų ar teisės aktų pažeidimų pašalinimo, prireikus kreipiasi pagal kompetenciją į merą ir (ar) į savivaldybės tarybą dėl savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos reikalavimų įvykdymo), siūlė kreiptis į Savivaldybės merą, kad neatidėliotinai spręstų klausimą dėl UAB „Palangos klevas“ direktoriaus darbo sutarties nutraukimo, laikinai einančio direktoriaus paskyrimo bei dėl konkurso UAB „Palangos klevas“ direktoriaus pareigoms užimti reikalavimų supaprastinimo.

NUTARTA (bendru sutarimu):

1. Informacija apie uždarnosios akcinės bendrovės „Palangos Klevas“ veiklos audito ataskaita išklaudyta.

2. Siūlyti Merui neatidėliotinai spręsti klausimą dėl UAB „Palangos klevas“ direktoriaus darbo sutarties nutraukimo, laikinai einančio direktoriaus paskyrimo bei dėl konkurso UAB „Palangos klevas“ direktoriaus pareigoms užimti reikalavimų supaprastinimo.

1.2. SVARSTYTA. Dėl išvados dėl Palangos miesto savivaldybės skolinimosi galimybių, 2023-06-19 Nr. K10-6. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Informacija apie išvadą dėl Palangos miesto savivaldybės skolinimosi galimybių išklaudyta.

1.3. SVARSTYTA. Dėl audito ataskaitos „Priemonės „Su sportine veikla susijusių iniciatyvų skatinimas ir sporto renginių organizavimas“ lėšų panaudojimas“, 2023-06-30 Nr. K10-7. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Informacija apie audito ataskaitą „Priemonės „Su sportine veikla susijusių iniciatyvų skatinimas ir sporto renginių organizavimas“ lėšų panaudojimas išklaudyta.

1.4. SVARSTYTA. Dėl audito ataskaitos „Palangos miesto savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo vertinimas“, 2023-07-13 Nr. K10-8; Išvada, 2023-07-13 Nr. K10-9. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Informacija apie audito ataskaitą „Palangos miesto savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo vertinimas“ išklaudyta.

2. SVARSTYTA. Dėl kitos informacijos.

Elena Kuznecova informavo, kad Komiteto narė Svetlana Tučkė, atsižvelgusi į gyventojų prašymus, prašė sušaukti neeilinį Komiteto posėdį dėl statybų, vykstančių adresu Vanagupės g. 13C, Palanga, legitimumo. Komiteto pirmininkė, informavo, jog gavusi tokią informaciją, kreipėsi į Savivaldybės administraciją dėl faktinių aplinkybių ir išsiaiškino, kad statybos leidimas nurodytu adresu nėra išduotas, projektiniams pasiūlymams nepritarta ir esant visuomenės prieštaravimams statytojui buvo nurodyta gauti Regioninės architektūros tarybos rekomendacijas, todėl posėdžio pirmininkė, vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio nuostatomis dėl Kontrolės komiteto veiklos kompetencijos, priėmė sprendimą nešaukti neeilinio Kontrolės komiteto.

Komiteto pirmininkė priminė, jog Kontrolės komiteto veiklos programa vykdoma pagal Tarybos 2023 m. vasario 3 d. sprendimą Nr. T2-3.

Komiteto nariai bendru sutarimu siūlė Kontrolės ir audito tarnybai pateikti informaciją dėl Palangos miesto rinkliavų centro rekomendacijų, kurias pateikė Kontrolės ir audito tarnyba atlikto audito metu, vykdymo.

Posėdžio pirmininkė

Elena Kuznecova

Posėdžio sekretorė

Diana Andrijauskė